TITULOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE IELMO MARINHO - 2020
QUADRO N° 04 - DEMONSTRATIVO DAS ORIGENS E APLICACOES DE RECURSOS NAO CONSIGNADOS NO ORCAMENTO

SALDO DO EXERCICIO ANTERIOR

ACRESCIMO (Movimento No Exercicio)

BAIXAS (Movimento No Exercicio)

SALDO PARA O EXERCICIO SEGUINTE

APLICACOES (Contas do Ativo)
Adiantamentos
13° Salario
SALARIO FAMILIA
SALARIO MATERNIDADE
Outros Valores
VPA Pagas Antecipadamente
ORIGENS (Contas do Passivo)

Restos a pagar

2016

2017

2018

2019

2019

Depdsitos

CONTRIBUIGAO AO RGPS

IMPOSTO SOBRE A RENDA RETIDO NA FONTE - IRRF

ISS

PENSAO ALIMENTICIA

RETENGOES - ENTIDADES REPRESENTATIVAS DE CLASSES

RETENGCOES - EMPRESTIMOS E FINANCIAMENTOS

OUTROS CONSIGNATARIOS

Débitos de Tesouraria

Outras Obrigagdes

10131

10131

10131

10131

20231

Poder Executivo ? Prefeitura
Municipal

Poder Executivo ? Prefeitura
Municipal

Poder Executivo ? Prefeitura
Municipal

Poder Executivo ? Prefeitura
Municipal

Poder Legislativo ? Camara
Municipal

31.037,34

31.037,34

0,00

0,00

31.037,34

0,00

0,00

2.903.094,06

451.286,10

40.434,86

98.433,52

5,00

312.412,72

0,00

2.451.807,96

254.921,30

959.376,28

216.472,86

558,67

53.611,33

106.398,00

860.469,52

0,00

0,00

0,00

0,00

134.221,68

134.221,68

0,00

80.212,54

54.009,14

0,00

0,00

5.212.755,89

1.241.812,38

0,00

0,00

0,00

1.150.979,64

90.832,74

3.970.943,51

1.769.392,56

780.819,61

108.987,30

25.634,76

66.460,29

937.954,96

281.694,03

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6.808.590,45

1.693.098,48

40.434,86

98.433,52

5,00

1.463.392,36

90.832,74

5.115.491,97

1.905.715,10

768.013,92

108.987,30

26.193,43

120.071,62

1.044.352,96

1.142.157,64

0,00

0,00

0,00

0,00

165.259,02

165.259,02

0,00

80.212,54

85.046,48

0,00

0,00

1.307.259,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.307.259,50

118.598,76

972.181,97

216.472,86

0,00

0,00

0,00

5,91

0,00

0,00

0,00

0,00



